Quinta-feira, 07 de Abril de 2022 | Edição N°1.578| Caderno I

Quinta-feira, 07 de Abril de 2022 | Edição N°1.578| Caderno I 2

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Simões Filho torna público que a licitação na modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL nº. 002/2022, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL DO LOTE, Processo
Administrativo nº 023/2022, que tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de Telefonia Móvel Pessoal – SMP, para ligações, SMS e uso de rede, com fornecimento de
aparelhos de telefonia móvel novos e Telefonia Fixa Comutada - STFC na modalidade local e DDD,
através de ramal, central em nuvem e troncos digitais, em chamadas originadas ou recebidas para atender
às necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos, restou DESERTA, conforme Ata 01 de abertura do dia 07/04/2022.
Sendo assim, o procedimento será republicado em momento oportuno no Diário Oficial Próprio no link:
http://ba.portaldatransparencia.com.br/camara/simoesfilho/. Simões Filho-BA 07/04/2022. Bonnie Torres
Almeida – Pregoeira. Tel: (071) 2108 7236/7200.

		2022-04-07T11:37:44-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107